
PRODUCCIÓN Y DIRECCIÓN DE RADIO & TV
1er Año. Turno Mañana División C. 2021

Lunes Martes Miércoles Jueves SábadoViernes

8:30
9:10

9:10
9:50

10:00
10:40

10:40
11:20

11:25
12:05

12:05
12:45

Producción y Dirección
Audiovisual II
Cuatrimestral
AULA 45 - EST. TV II
AULA 27 - JUNIN

Producción y Dirección
Audiovisual II
Cuatrimestral
AULA 45 - EST. TV II
AULA 27 - JUNIN

Producción y Dirección
Audiovisual II
Cuatrimestral
AULA 45 - EST. TV II
AULA 27 - JUNIN

Vestuario
y Ambientación
Cuatrimestral
AULA 45 - EST. TV II
AULA 27 - JUNIN

Vestuario
y Ambientación
Cuatrimestral
AULA 45 - EST. TV II
AULA 27 - JUNIN

Vestuario
y Ambientación
Cuatrimestral
AULA 45 - EST. TV II
AULA 27 - JUNIN

Práctica Integral
de Radio II
Cuatrimestral
AULA 24 - JUNIN

Práctica Integral
de Radio II
Cuatrimestral
AULA 24 - JUNIN

Práctica Integral
de Radio II
Cuatrimestral
AULA 24 - JUNIN

Guión y
Narrativa II
Cuatrimestral
AULA 42 - JUNIN

Guión y
Narrativa II
Cuatrimestral
AULA 42 - JUNIN

Guión y
Narrativa II
Cuatrimestral
AULA 42 - JUNIN

Lenguaje Audiovisual
y Principios de Edición

Lenguaje Audiovisual
y Principios de Edición

Cuatrimestral
VIRTUAL

Cuatrimestral
VIRTUAL

Lenguaje Audiovisual
y Principios de Edición
Cuatrimestral
VIRTUAL

Intro. a las Herramientas
de Diseño Digital
Cuatrimestral
VIRTUAL

Intro. a las Herramientas
de Diseño Digital
Cuatrimestral
VIRTUAL

Intro. a las Herramientas
de Diseño Digital
Cuatrimestral
VIRTUAL


