

PRODUCCIÓN Y DIRECCIÓN DE RADIO & TV 1er Año. Turno Mañana División C. 2021

1SEC | NUEVA GENERACIÓN DE COMUNICADORES

Lunes	Martes	Miércoles	Jueves	Viernes	Sábado
8:30 9:10	Intro. a las Herramientas de Diseño Digital Cuatrimestral VIRTUAL	Práctica Integral de Radio II Cuatrimestral AULA 24 - JUNIN			Vestuario y Ambientación Cuatrimestral AULA 45 - EST. TV II AULA 27 - JUNIN
9:10 9:50	Intro. a las Herramientas de Diseño Digital Cuatrimestral VIRTUAL	Práctica Integral de Radio II Cuatrimestral AULA 24 - JUNIN			Vestuario y Ambientación Cuatrimestral AULA 45 - EST. TV II AULA 27 - JUNIN
10:00 10:40	Intro. a las Herramientas de Diseño Digital Cuatrimestral VIRTUAL	Práctica Integral de Radio II Cuatrimestral AULA 24 - JUNIN			Vestuario y Ambientación Cuatrimestral AULA 45 - EST. TV II AULA 27 - JUNIN
10:40 11:20	Lenguaje Audiovisual y Principios de Edición Cuatrimestral VIRTUAL	Guión y Narrativa II Cuatrimestral AULA 42 - JUNIN			Producción y Dirección Audiovisual II Cuatrimestral AULA 45 - EST. TV II AULA 27 - JUNIN
11:25 12:05	Lenguaje Audiovisual y Principios de Edición Cuatrimestral VIRTUAL	Guión y Narrativa II Cuatrimestral AULA 42 - JUNIN			Producción y Dirección Audiovisual II Cuatrimestral AULA 45 - EST. TV II AULA 27 - JUNIN
12:05 12:45	Lenguaje Audiovisual y Principios de Edición Cuatrimestral VIRTUAL	Guión y Narrativa II Cuatrimestral AULA 42 - JUNIN			Producción y Dirección Audiovisual II Cuatrimestral AULA 45 - EST. TV II AULA 27 - JUNIN